2025 年 12 月

会費改定のお知らせ

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧をいただきまして誠に有難うございます。

さて、昨今の諸物価の上昇など様々な影響の中、自助努力により高騰分を吸収すべく努力

を行ってまいりましたが、努力だけでは運営を維持することが難しい状況になっておりま

す。

つきましては、誠に心苦しい限りですが、2026 年 4 月より会費を下記の通り改定させてい

ただくこととなりました。

会員の皆様におかれましては、ご負担をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解を賜

り、引き続きご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

⚫ 改定内容 ※価格は税別表記

 改定前 改定後

月会費（通常） 6300 円 6500 円

月会費（ポケット・クラス追加） 4000 円 4200 円

小学生バス利用 650 円 700 円

⚫ 会費の改定時期

2026 年 4 月会費より。

⚫ お問合せ先

株式会社ウェイク

住所：栃木県塩谷郡高根沢町石末 2258-1

Tel：028-612-3943

Fax：028-612-3942